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ŞERAFETTİN TARHAN    
(E.Vali)

1928 yılında Erzincan’da doğdu. 1950 yılında Mülkiye’den mezun olduktan sonra aynı yıl Erzincan 
Maiyet Memuru olarak göreve başladı.  Sırasıyla; Çaycuma, Daday, Sandıklı, Uluborlu, Nusaybin, 
Midyat, İspir, Karaman, Menemen ve K.Yaka kaymakamlığı, Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Da-
ire Başkanlığı, Genel Müdür Yardımcılığı, İmar İskan Bakanlığı Başmüşavirliği, 1980 yılında emekli 
olduktan sonra tekrar İçişleri Bakanlığına dönerek Tetkik Kurulu Başkanlığı, Bakanlık Başmüşavirliği, 
1.Hukuk Müşavirliği ve Müsteşar Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1992 yılında Gümüşhane Va-

liliğine atandı. 1993 yılında aynı görevde iken emekli oldu. 

05 Ağustos 2012 tarihinde Ankara’da vefat etti. Merhumun cenazesi 06 Ağustos 2012 tarihinde Bakanlık önünde yapılan 
tören ve Kocatepe Camiinde kılınan ikindi namazını müteakip K.Yaka Mezarlığında toprağa verildi.

Merhum Mediha TARHAN’la evli olup 4 çocuk babası idi.   

ALİ AYDINALP     
(E.Vali Yardımcısı)

1929 yılında Ordu’da doğdu. 1953 yılında Mülkiyeden mezun olduktan sonra aynı yıl Sinop Ma-
iyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Narman, Solhan, Germencik, Yenipazar, Bulancak, 
Yenişehir, Merzifon, Eyüp, Akhisar ve Sarıyer Kaymakamlığı, Erzincan, Tekirdağ ve Adana Vali Yar-
dımcılığı görevlerinde bulundu. 1994 yılında emekli oldu. 

12 Ağustos 2012 tarihinde İstanbul’da Vefat eden AYDINALP’in cenazesi 13 Ağustos 2012 tari-
hinde İstanbul-Şakirin Camiinde İkindi Namazını müteakip kılınan Cenaze Namazından sonra Karacaahmet Mezarlığında 
toprağa verildi.

y a p r a k  d ö k ü m ü

M.HAYRİ GÜLER       
(E.VALİ)

1928 yılında Amasya’da doğdu. Mülkiyeden mezun olduktan sonra 1952 yılında Amasya Maiyet 
Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla Beşiri, Bismil, Çal kaymakamlığı, Mahalli İdareler Genel 
Müdürlüğü ve Tetkik Kurulu Başkanlığında Şube Müdürlüğü, Tetkik Kurulu üyeliği, Denizli, Giresun 
ve Kars Valiliği görevlerinde bulundu.  Merkez Valisi iken 1993 yılında Emekli oldu. 

Beni öldüğüm yerde defnedin, vasiyeti üzerine 09 Ağustos 2012 tarihinde Vefat eden GÜLER 10 
Ağustos 2012 tarihinde Akçay-Güre beldesinde toprağa verildi. Merhum Evli ve 3 çocuk babasıydı.
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Değerli Meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.

HÜSEYİN ÖĞÜTÇEN      
(E.Vali)

1923 yılında Edirne’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1947 yılında Mahalli İdareler Ge-
nel Müdürlüğünde göreve başladı. 1948 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde fark sınavını 
vererek sertifika aldı. Sırasıyla; Ankara Maiyet Memurluğu, Meriç, Bigadiç, Burhaniye, Gönen, Pasinler 
kaymakamlığı, Hakkari, Niğde, Antalya, İzmir, Kocaeli Valiliği görevlerinde bulundu. Merkez Valisi iken 
1986 yılında Emekli oldu.

Bigadiç, Gönen, Niğde ve İzmir Fahri Hemşeriliği unvanlarına sahiptir. Meslek yaşantısı boyunca çeşitli 
bakanlıklar ve Valiliklerden 14 adet taktirname almıştır. Ayrıca görev yaptığı yerlerden;  Burhaniye Ören’deki bulvara “Öğütçen 
Bulvarı” Gönen Denizkent’deki Caddeye “Hüseyin Öğütçen Caddesi” Hakkâri Sat dağlarındaki 3311 rakımlı tepeye “Öğütçen 
Tepe” Antalya Saklıkent Yayla Kasabasındaki Meydana “Hüseyin Öğütçen Meydanı” Balçova Kaplıcalarına giden Caddeye 
“Hüseyin Öğütçen Caddesi” ve yine Balçova kaplıcalarındaki Prenses Otelinin bir salonuna “Vali Hüseyin Öğütçen Salonu” son 
olarak da İzmir Valiliği İl Genel Meclisinin oy birliği ile almış olduğu karar doğrultusunda Balçova Termal Tesislerinin girişine 
Nisan 2010 yılında “Vali Hüseyin Öğütçen Başarı Anıtı” yapılmıştır. Çeşitli Sivil Toplum kuruluşlarına üye ve gönüllüsü olan 
ÖĞÜTÇEN en son Türk Eğitim Vakfı İzmir Şube Başkanı olarak gönüllü hizmet vermekteydi.

“Bir İdarecinin Zamanla Yarışı-Anılar” adlı bir basılı eseri bulunmaktadır. 

Bu eserinin çok ses getirmesi nedeniyle dördüncü baskısı gerçekleştirmiştir. 

O, zamanla yarışan gerçek bir idareciydi. Söz konusu kitabına adını kendi değil, zaman vermişti. Okunma rekorları kırarak çoğu 
kişi ve kurumlarca aranan bir yayın haline gelmişti. Merhum kaleme aldığı bu eserindeki anılarda nüktedan ve mizahi bir üslup 
kullanmasıyla da dikkat çeken bir yapıya sahipti. 

Görev yaptığı yerlerde başarılı çalışmaları başlatıp sonlandırmasına rağmen, başka kişi ve meslektaşlarına ait başka çalışmaları 
da kimin eseri olursa olsun yarım bırakmıyor, o eseri tamamlayarak o kişiye hakkını teslim ediyordu. 

Hatta merhum bir anısında; Antalya Valiliği sırasında başlatılan bir eserinin yarım kalması nedeniyle, Dernek Genel Başkanımız 
Saffet Arıkan BEDÜK beyin Valiliği sırasında bitirilmesini kitabının 4. Baskısında övgüyle bahsederek hakkını teslim edecek kadar 
bir centilmendi.

O heykeli dikilen Valilerden de biriydi. Renkli kişiliğinin yanında 1993 yılında adına Fon oluşturarak buradaki nemalarla her yıl 
başarılı idarecileri Derneğimizin önemli günü olan 10 Ocak İdareciler Günü’nde ödüllendirerek onları başarıya teşvik ederdi. 
Bu ödülü kendisinin vermesine büyük özen gösterirdi. Her yıl İdareciler gününe bizzat katılarak aramızda olmaya gayret eder-
di. 2012 yılındaki İdareciler günü onun için son İdareciler günü oldu. Bu törene katılmış ödülünü başarılı olmuş kaymakama 
kendisi vermişti. Bu esnada yaptığı konuşmada Hakkâri İlinin gönlündeki yerinin başka olduğunu her defasında dile getirmiş, 
hatta İçişleri Bakanımız Sayın İdris Naim ŞAHİN’den kendisini Hakkâri-Şemdinli kaymakamı olarak atamasını istemiş, bu istek 
bakan bey ve salondaki tüm katılımcılardan büyük alkış almıştı. Duayen bir Valimiz olan Merhum bu hizmetlere, ilerleyen yaşına 
rağmen devam etmek istiyordu. Her defasında, Allah’ta izin verirse inadına, 100 yaşına kadar yaşayacağım derdi. O sözünde 
durmadı. “Zamanla Yarışı Bıraktı”... Ruhu şad olsun.

İzmir Gönen’deki yazlık evinde düşerek kalça kemiği kırılan ve ameliyat sonrası hastanede iken 23 Ağustos 2012 tarihinde 
İzmir’de vefat eden ÖĞÜTÇEN için 27 Ağustos 2012 tarihinde saat 11.00’de İzmir Valiliği önünde yapılan töreni müteakip 
Cenazesi Balçova Uğur Camiinde Öğle Namazından sonra Balçova Aile Mezarlığına defnedilmiştir.  Cenaze Töreni Genel 
Merkezimiz Genel Başkanlık ve İzmir Şube Başkanlığı üyeleri ve meslektaşlarımızın katılımıyla temsil edilmiştir.

Merhum Nermin hanımla evli olup iki kız babası idi. 

FERİDUN TAŞKIN      
(E.Danıştay Daire Başkanı)

1933 yılında Bursa’da doğdu. 1957 yılında Mülkiyeden mezun olduktan sonra aynı yıl Bursa Maiyet 
Memuru olarak göreve başladı. 1959 yılında İmar ve İskan Bakanlığına geçti. Aynı Bakanlığın Mesken 
Genel Müdürlüğü Sosyal İşler Şube Müdürlüğünde göreve başladı. Daha sonra Danıştay’da 7. Dai-
re Üye Yardımcılığı ve Dava Daireleri Kurulu Yardımcılığı görevlerinde bulunan TAŞKIN, 1966 yılında 
TODAİE’yi bitirdi. 1967-1969 yılları arasında Milletlerarası Kamu Yönetimi Enstitüsünde öğrenim yaptı.  
Danıştay 1. Daire Başkanı iken emekli oldu.

15 Ağustos 2012 tarihinde Ankara’da vefat etti. 16 Ağustos 2012 tarihinde K.Yaka Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan 
cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi. 

Kendisi gibi Danıştay 12 Daire Başkanlığından emekli Yüksel hanımla evli olan Merhum bir çocuk babasıydı. 


